
 

PIETEIKUMS DALĪBAI RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS UN NEVALSTISKO 

ORGANIZĀCIJU SADARBĪBAS MEMORANDA ĪSTENOŠANAS PADOMĒ 

 

INFORMĀCIJA PAR NEVALSTISKO ORGANIZĀCIJU 
 

Nosaukums “Drošās ielas” 

Darbības joma Satiksmes drošība, pilsētvide 

INFORMĀCIJA PAR KANDIDĀTU 
 

Vārds, uzvārds 

Māris Jonovs 

Amats organizācijā (kandidātam izvirzīšanas brīdī jābūt organizācijas valdes loceklim, kā arī 

ievēlēšanas gadījumā – visu Padomes locekļa pilnvaru laiku) 

Valdes loceklis 

Darbības joma un pieredze 

Strādājam visos politiskās un izpildvaras līmeņos, kā arī tieši ar projektētājiem, lai panāktu 

drošāku un dzīvīgāku satiksmes un dzīves telpu. 

Informācija par kandidāta veikumu pilsoniskās sabiedrības stiprināšanas jomā Rīgā 

Vairāku biedrību līdzdibinātājs, palīdzot un iedrošinot iedzīvotājus organizēti pārstāvēt savas 

intereses. 

Redzējums par Memoranda īstenošanas attīstību, motivācija darbam Padomē un savas 

jomas pārstāvniecībai (piemēram, apraksta, prezentācijas vai videosižeta veidā) 

Nepieciešams panākt jēgpilnāku un ciešāku NVO iesaisti Rīgas domes ikdienas darbā, īpaši 

departamentu līmenī. 

 


